
 

 

Philips Gladiator
Putekļsūcējs ar maisiņu

1800 W

FC8445/01
Uzticama tīrīšanas jauda

Plašs piederumu klāsts
Šim 1800 W putekļsūcējam ir 3 litrus liels putekļu nodalījums un korpusā ievietots šaurs un 
mazs uzgalis, kas palīdzēs aizsniegt pat vismazākos kaktus un spraugas. Šim putekļsūcējam ir 
HEPA filtrs, kas nodrošina optimālu filtrāciju, teleskopiska caurule un gumijas ritenīši.

Vienkārša lietošana
• Teleskopiska metāla caurule

Tīrs gaiss jūsu mājā
• HEPA filtrs lieliskai izplūdes gaisa filtrēšanai

Liela tīrīšanas jauda
• 1800 W motors lielai sūkšanas jaudai

Higiēniska putekļu maisiņa izņemšana
• s-bag ir standarta vienreizlietojamais putekļu maisiņš

Plašs piederumu klāsts
• Piederumi izvietoti uz korpusa



 1800 vatu motors

1800 W motors nodrošina lielu sūkšanas jaudu 
izciliem tīrīšanas rezultātiem.

Teleskopiska metāla caurule
Teleskopiska metāla caurule

Elektroniska jaudas kontrole
Ierīces elektroniskā jaudas kontrole ļauj izvēlēties 
tīrāmajai virsmai piemērotu sūkšanas jaudu.

HEPA filtrs

Šis HEPA filtrs notver kaitīgus mikroskopiskus 
parazītus, kas izraisa elpošanas alerģijas. Lai saglabātu 
efektīvu filtrēšanu, nomainiet HEPA filtru ik pēc 6 
mēnešiem.

s-bag

s-bag ir standarta vienreizlietojamais putekļu maisiņš, 
kas ir plaši pieejams un viegli atpazīstams pēc tā 
logotipa. Tas der visiem Philips, Electrolux, AEG, 
Volta, un Tornado putekļu sūcējiem ar putekļu 
maisiņiem.

Piederumi izvietoti uz korpusa
Piederumi izvietoti uz korpusa
FC8445/01

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2023-07-26

Versija: 1.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzgaļi un piederumi
• Standarta uzgalis: Universāls uzgalis
• Komplektā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Mazais uzgalis
• Piederumu uzglabāšana: Iekļauti

Dizains
• Krāsa: Sarkana metāla

Svars un izmēri
• Produkta svars: 5 kg

Veiktspēja
• Ieejas jauda (IEC): 1600 W
• Motora jauda (maks.): 1800 W
• Trokšņa līmenis (Lc IEC): 82 dB
• Sūkšanas jauda (maks.): 275 W

• Vakuums (maks.): 29 kPa
• Gaisa plūsma (maks.): 37 l/s

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 3 l
• Putekļu maisiņa tips: s-bag
• Izplūdes filtrs: HEPA filtrs

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 9 m
• Vada garums: 6 m
• Caurules savienojums: Konusveida
• Caurules tips: Metāla 2-daļīga teleskopiska caurule
• Jaudas kontrole: Ierīces elektronika
• Pilnas putekļu tvertnes indikators
• Ritenīšu tips: Gumijas
•

Specifikācijas
Putekļsūcējs ar maisiņu
1800 W

http://www.philips.com

